
Statistische Tabelle Appenzeller Kantonalschwingfest
Oberegg 2023

09.07.2023

Gang: 2

1a Mösli Marcel 20

+ Müller Fabian 10
+ Raschle Urban * 10  

1b Koch Thomas ** 20

+ Bernold Edi ** 10
+ Lacher Tobias 10  

1c Inauen Maurus 20

+ Riedi Thomas 10
+ Wettstein Daniel * 10

1d Hersche Martin *** 20

+ Wey Nicola ** 10
+ Ackermann Remo * 10  

2a Tobler Michael 19.75

+ Siegrist Matthias 10
+ Ammann Rico * 9.75  

2b Schneider Domenic *** 19.75

+ Schläpfer Markus ** 10
+ Kobler Janosch * 9.75

2c Schmid Patrick * 19.75

+ Wolfer Lukas * 9.75
+ Bernold Edi ** 10  

2d Rychen Roger *** 19.75

+ Poltera Andrin ** 9.75
+ Gmür Pirmin ** 10  

2e Lenherr Jonas 19.75

+ Tanner Adrian 9.75
+ Bösch Mario * 10

2f Koch Reto ** 19.75

+ Fausch Kjetil * 10
+ Schlegel Reto * 9.75  

2g Kammermann Dominik 19.75

+ Düring Dominik 10
+ Hengartner Ivo * 9.75  

2h Elmer Daniel * 19.75

+ Giger Urs * 9.75
+ Fuster Sepp * 10

2i Baumann Rico * 19.75

+ Pianta Christian * 9.75
+ Mock Marco 10  

2j Albrecht Quirin 19.75

+ Stricker Andy 9.75
+ Schiess Daniel 10  

3a Vollenweider Jeremy ** 19.5

+ Schnurrenberger Roman ** 9.75
+ Ulmann Fabian * 9.75

3b Studerus Jan 19.5

+ Thoma Luca 9.75
+ Ackermann Marco 9.75  

3c Inauen Andreas * 19.5

+ Winzeler Simon * 9.75
+ Mettler Valentin * 9.75  

3d Fejzaj Naim ** 19.5

+ Riget Florian ** 9.75
+ Oettli Reto 9.75

4 Fuster Arjuna 19

+ Nef Tobias 10
- Baumgartner Ramon ** 9  

5a Peter Philipp 18.75

- Nüesch Sandro 8.75
+ Graf Silvan 10  

5b Nüesch Sandro 18.75

- Peter Philipp 8.75
+ Halter Simon 10

5c Manser Mauro 18.75

- Walt Robin 9
+ Meier Christian 9.75  

5d Fässler Tobias 18.75

- Schiess Daniel 8.75
+ Schweizer Manuel 10  

5e Bollhalder Manuel * 18.75

- Bordos Ion * 8.75
+ Bürge Gian 10

5f Diem Hansruedi 18.75

+ Signer Thomas 10
0 Bleiker Ueli * 8.75  

5g Dörig Maurus 18.75

0 Mock Marco 8.75
+ Zingg Elias 10  

6a Niederer Andreas * 18.5

- Kolb Kilian * 8.75
+ Rhyner Beni 9.75

6aa Riget Florian ** 18.5

0 Fejzaj Naim ** 8.5
+ Büchler Livio * 10  

6ab Riedi Thomas 18.5

0 Inauen Maurus 8.5
+ Graf Lukas 10  

6ac Poltera Andrin ** 18.5

0 Rychen Roger *** 8.5
+ Imhof Gregor 10

6ad Oettli Reto 18.5

+ Ruppanner Philipp 10
0 Fejzaj Naim ** 8.5  

6ae Müller Fabian 18.5

0 Mösli Marcel 8.5
+ Schmid Aurel 10  

6af Lacher Tobias 18.5

+ Inauen Ivo 10
0 Koch Thomas ** 8.5

6ag Koch Sämi 18.5

0 Magani Corsin 8.5
+ Düring Dominik 10  

6ah Knellwolf Sebastian 18.5

0 Imhof Gregor 8.5
+ Nef Christian 10  

6ai Inauen Aurel 18.5

+ Hengartner Ivo * 10
0 Kolb Pirmin * 8.5

6aj Imhof Gregor 18.5

+ Knellwolf Sebastian 10
0 Poltera Andrin ** 8.5  

6ak Hinrichs Silvio 18.5

+ Egli Joel 10
0 Schäppi Urs * 8.5  

6al Gmür Pirmin ** 18.5

+ Steiner Michael ** 10
0 Rychen Roger *** 8.5

6am Giger Florian 18.5

+ Morf Kilian 10
0 Bickel Roman * 8.5  

6an Fausch Kjetil * 18.5

0 Koch Reto ** 8.5
+ Kiener Raphael 10  

6ao Bickel Roman * 18.5

0 Kobler Janosch * 8.5
+ Giger Florian 10

6ap Bernhardsgrütter Stefan 18.5

0 Ackermann Marco 8.5
+ Tobler Marco 10  

6aq Bürke Cyrill 18.5

0 Jäger Mathias 8.5
+ Dörig Rouven 10  

6ar Ackermann Remo * 18.5

+ Baumgartner Ramon ** 10
0 Hersche Martin *** 8.5



6b Koller Andreas 18.5

- Dobler Lorenz 8.75
+ Signer Sandro 9.75  

6c Kolb Pirmin * 18.5

- Burch Dean * 8.75
+ Inauen Aurel 9.75  

6d Kolb Kilian * 18.5

- Niederer Andreas * 8.75
+ Hangartner Maurice 9.75

6e Jäger Mathias 18.5

+ Bürke Cyrill 9.75
- Koller Silvan * 8.75  

6f Giger Lorenz * 18.5

- Wettstein Daniel * 8.75
+ Schwyn Patrick 9.75  

6g Burch Dean * 18.5

- Kolb Pirmin * 8.75
+ Zürcher Fabrice 9.75

6h Bordos Ion * 18.5

- Bollhalder Manuel * 8.75
+ Keller Cedric 9.75  

6i Wolfer Lukas * 18.5

0 Schmid Patrick * 8.5
+ Ackermann Roman 10  

6j Winzeler Simon * 18.5

0 Inauen Andreas * 8.5
+ Speck Ignaz 10

6k Wey Nicola ** 18.5

0 Hersche Martin *** 8.5
+ Roth Michael 10  

6l Weder Yanick 18.5

0 Ackermann Roman 8.75
+ Mock Ramon 9.75  

6m Stolz Jonas 18.5

0 Büchler Livio * 8.5
+ Speck Beda 10

6n Steiner Michael ** 18.5

0 Gmür Pirmin ** 8.5
+ Schegg Daniel 10  

6o Signer Walter 18.5

0 Kiener Raphael 8.5
+ Ruppanner Philipp 10  

6p Signer Sandro 18.5

+ Nef Christian 10
0 Koller Andreas 8.5

6q Signer Ramon 18.5

+ Schäppi Martin 10
0 Pianta Christian * 8.5  

6r Signer Patrick 18.5

+ Christen Jérôme 10
0 Schwyn Adrian * 8.5  

6s Schwyn Patrick 18.5

+ Manser Adrian 10
0 Giger Lorenz * 8.5

6t Schweizer Manuel 18.5

+ Speck Beda 10
0 Fässler Tobias 8.5  

6u Schnurrenberger Roman ** 18.5

0 Vollenweider Jeremy ** 8.5
+ Schläpfer Matthias * 10  

6v Schneider Florian 18.5

0 Keller Cedric 8.5
+ Tobler Tobias 10

6w Schmid Gian 18.5

+ Schiegg Raphael 10
0 Schläpfer Markus ** 8.5  

6x Schlegel Reto * 18.5

+ Ammann Rico * 10
0 Koch Reto ** 8.5  

6y Schegg Daniel 18.5

+ Schoch René 10
0 Steiner Michael ** 8.5

6z Roth Michael 18.5

+ Streule Marco 10
0 Wey Nicola ** 8.5  

7a Zürcher Fabrice 18.25

+ Schildknecht Jannic 9.75
0 Burch Dean * 8.5  

7aa Inauen Silvan 18.25

0 Bürge Gian 8.5
+ Signer Thomas 9.75

7ab Inauen Ivo 18.25

0 Lacher Tobias 8.5
+ Siegrist Matthias 9.75  

7ac Hangartner Maurice 18.25

+ Tobler Tobias 9.75
0 Kolb Kilian * 8.5  

7ad Halter Simon 18.25

+ Tobler Marco 9.75
0 Nüesch Sandro 8.5

7ae Grob Appiwat 18.25

+ Meier Christian 9.75
0 Thoma Luca 8.5  

7af Graf Silvan 18.25

+ Tschudi Pirmin 9.75
0 Peter Philipp 8.5  

7ag Graf Lukas 18.25

+ Ebneter Sandro 9.75
0 Riedi Thomas 8.5

7ah Giger Urs * 18.25

0 Elmer Daniel * 8.5
+ Mathys Stefan 9.75  

7ai Fuster Sepp * 18.25

+ Raschle Urban * 9.75
0 Elmer Daniel * 8.5  

7aj Ebneter Sandro 18.25

0 Graf Lukas 8.5
+ Streule Marco 9.75

7ak Dörig Rouven 18.25

+ Keller Neel 9.75
0 Bürke Cyrill 8.5  

7al Christen Jérôme 18.25

0 Signer Patrick 8.5
+ Manser Adrian 9.75  

7am Bleiker Ueli * 18.25

0 Schläpfer Matthias * 8.5
+ Diem Hansruedi 9.75

7an Bösch Mario * 18.25

+ Koller Silvan * 9.75
0 Lenherr Jonas 8.5  

7ao Bürge Gian 18.25

+ Inauen Silvan 9.75
0 Bollhalder Manuel * 8.5  

7ap Büchler Livio * 18.25

+ Stolz Jonas 9.75
0 Riget Florian ** 8.5

7aq Ackermann Roman 18.25

+ Weder Yanick 9.75
0 Wolfer Lukas * 8.5  

7ar Ackermann Marco 18.25

+ Bernhardsgrütter Stefan 9.75
0 Studerus Jan 8.5  

7b Ulmann Fabian * 18.25

+ Schwyn Adrian * 9.75
0 Vollenweider Jeremy ** 8.5

7c Thoma Luca 18.25

0 Studerus Jan 8.5
+ Grob Appiwat 9.75  

7d Tanner Adrian 18.25

0 Lenherr Jonas 8.5
+ Egli Joel 9.75  

7e Stricker Andy 18.25

0 Albrecht Quirin 8.5
+ Keller Tami 9.75

7f Speck Ignaz 18.25

+ Zingg Elias 9.75
0 Winzeler Simon * 8.5  

7g Schwyn Adrian * 18.25

0 Ulmann Fabian * 8.5
+ Signer Patrick 9.75  

7h Schoch René 18.25

0 Schegg Daniel 8.5
+ Dobler Lorenz 9.75
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7i Schmid Aurel 18.25

+ Keller Tami 9.75
0 Müller Fabian 8.5  

7j Schläpfer Matthias * 18.25

+ Bleiker Ueli * 9.75
0 Schnurrenberger Roman ** 8.5  

7k Schläpfer Markus ** 18.25

0 Schneider Domenic *** 8.5
+ Schmid Gian 9.75

7l Schildknecht Jannic 18.25

0 Zürcher Fabrice 8.5
+ Morf Kilian 9.75  

7m Schäppi Urs * 18.25

0 Mettler Valentin * 8.5
+ Hinrichs Silvio 9.75  

7n Schäppi Martin 18.25

0 Signer Ramon 8.5
+ Schläpfer Andrin 9.75

7o Rhyner Beni 18.25

+ Magani Corsin 9.75
0 Niederer Andreas * 8.5  

7p Pianta Christian * 18.25

0 Baumann Rico * 8.5
+ Signer Ramon 9.75  

7q Nef Tobias 18.25

0 Fuster Arjuna 8.5
+ Egger Nico 9.75

7r Mock Ramon 18.25

+ Egger Nico 9.75
0 Weder Yanick 8.5  

7s Mock Marco 18.25

+ Dörig Maurus 9.75
0 Baumann Rico * 8.5  

7t Mettler Valentin * 18.25

+ Schäppi Urs * 9.75
0 Inauen Andreas * 8.5

7u Mathys Stefan 18.25

+ Schläpfer Andrin 9.75
0 Giger Urs * 8.5  

7v Magani Corsin 18.25

+ Koch Sämi 9.75
0 Rhyner Beni 8.5  

7w Kobler Janosch * 18.25

+ Bickel Roman * 9.75
0 Schneider Domenic *** 8.5

7x Kiener Raphael 18.25

+ Signer Walter 9.75
0 Fausch Kjetil * 8.5  

7y Keller Neel 18.25

0 Dörig Rouven 8.5
+ Tschudi Pirmin 9.75  

7z Keller Cedric 18.25

+ Schneider Florian 9.75
0 Bordos Ion * 8.5

8 Walt Robin 17.75

- Manser Mauro 9
- Schiegg Raphael 8.75  

9 Baumgartner Ramon ** 17.5

0 Ackermann Remo * 8.5
- Fuster Arjuna 9  

10a Wettstein Daniel * 17.25

- Giger Lorenz * 8.75
0 Inauen Maurus 8.5

10b Schiess Daniel 17.25

- Fässler Tobias 8.75
0 Albrecht Quirin 8.5  

10c Schiegg Raphael 17.25

0 Schmid Gian 8.5
- Walt Robin 8.75  

10d Koller Silvan * 17.25

0 Bösch Mario * 8.5
- Jäger Mathias 8.75

10e Dobler Lorenz 17.25

- Koller Andreas 8.75
0 Schoch René 8.5  

11a Zingg Elias 17

0 Speck Ignaz 8.5
0 Dörig Maurus 8.5  

11b Tschudi Pirmin 17

0 Graf Silvan 8.5
0 Keller Neel 8.5

11c Tobler Tobias 17

0 Hangartner Maurice 8.5
0 Schneider Florian 8.5  

11d Tobler Marco 17

0 Halter Simon 8.5
0 Bernhardsgrütter Stefan 8.5  

11e Streule Marco 17

0 Roth Michael 8.5
0 Ebneter Sandro 8.5

11f Speck Beda 17

0 Schweizer Manuel 8.5
0 Stolz Jonas 8.5  

11g Signer Thomas 17

0 Diem Hansruedi 8.5
0 Inauen Silvan 8.5  

11h Siegrist Matthias 17

0 Tobler Michael 8.5
0 Inauen Ivo 8.5

11i Schläpfer Andrin 17

0 Mathys Stefan 8.5
0 Schäppi Martin 8.5  

11j Ruppanner Philipp 17

0 Oettli Reto 8.5
0 Signer Walter 8.5  

11k Raschle Urban * 17

0 Fuster Sepp * 8.5
0 Mösli Marcel 8.5

11l Nef Christian 17

0 Signer Sandro 8.5
0 Knellwolf Sebastian 8.5  

11m Morf Kilian 17

0 Giger Florian 8.5
0 Schildknecht Jannic 8.5  

11n Meier Christian 17

0 Grob Appiwat 8.5
0 Manser Mauro 8.5

11o Manser Adrian 17

0 Schwyn Patrick 8.5
0 Christen Jérôme 8.5  

11p Keller Tami 17

0 Schmid Aurel 8.5
0 Stricker Andy 8.5  

11q Hengartner Ivo * 17

0 Inauen Aurel 8.5
0 Kammermann Dominik 8.5

11r Egli Joel 17

0 Hinrichs Silvio 8.5
0 Tanner Adrian 8.5  

11s Egger Nico 17

0 Mock Ramon 8.5
0 Nef Tobias 8.5  

11t Düring Dominik 17

0 Kammermann Dominik 8.5
0 Koch Sämi 8.5

11u Bernold Edi ** 17

0 Koch Thomas ** 8.5
0 Schmid Patrick * 8.5  

11v Ammann Rico * 17

0 Schlegel Reto * 8.5
0 Tobler Michael 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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